
 事業活動内訳表 

第二号第二様式

( 自 令和 3年 4月 1日　　至 令和 4年 3月31日 ) 1頁(単位：円)
勘定科目

事業区分

法人名 社会福祉法人　足羽福祉会

公益事業
施設名

ボランティア育成事
業

福井大東包括支援セ
ンター

介護福祉士養成奨学
金貸付事業

合計

収サ 介護保険事業収益 9,214,2280 9,214,228 0

益｜ 公益事業収益 24,180,5000 24,180,500 0

ビ 33,394,728サービス活動収益計(1) 0 33,394,728 0

費ス 人件費 26,827,1170 26,827,117 0

用活 事業費 736,7790 736,779 0

動 事務費 5,740,40861,173 5,679,235 0

増 減価償却費 2,213,40547,876 2,165,529 0

減 国庫補助金等特別積立金取崩額 △446,6040 △446,604 0

の 35,071,105サービス活動費用計(2) 109,049 34,962,056 0

部 △1,676,377サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) △109,049 △1,567,328 0

収サ 受取利息配当金収益 301 29 0

益｜ その他のサービス活動外収益 5,5002,500 3,000 0

ビ

ス

活

動

外

増 5,530サービス活動外収益計(4) 2,501 3,029 0

費減 支払利息 1,1130 1,113 0

用の 1,113サービス活動外費用計(5) 0 1,113 0

部 4,417サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 2,501 1,916 0

△1,671,960経常増減差額(7)=(3)+(6) △106,548 △1,565,412 0

収特 事業区分間繰入金収益 58,67258,672 0 0

益別

増 58,672特別収益計(8) 58,672 0 0

費減 事業区分間繰入金費用 286,0000 286,000 0

用の 286,000特別費用計(9) 0 286,000 0

部 △227,328特別増減差額(10)=(8)-(9) 58,672 △286,000 0

△1,899,288当期活動増減差額(11)=(7)+(10) △47,876 △1,851,412 0

繰 11,851,014前期繰越活動増減差額(12) 75,472 11,775,542 0

越 9,951,726当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 27,596 9,924,130 0

活 0基本金取崩額(14) 0 0 0

動 0その他の積立金取崩額(15) 0 0 0

増 0その他の積立金積立額(16) 0 0 0

減

差

額

の

部 9,951,726次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 27,596 9,924,130 0



 事業活動内訳表 

第二号第二様式

( 自 令和 3年 4月 1日　　至 令和 4年 3月31日 ) 2頁(単位：円)
勘定科目

事業区分

法人名 社会福祉法人　足羽福祉会

公益事業
施設名

内部取引消去 事業区分合計

収サ 介護保険事業収益 0 9,214,228

益｜ 公益事業収益 0 24,180,500

ビ サービス活動収益計(1) 0 33,394,728

費ス 人件費 0 26,827,117

用活 事業費 0 736,779

動 事務費 0 5,740,408

増 減価償却費 0 2,213,405

減 国庫補助金等特別積立金取崩額 0 △446,604

の サービス活動費用計(2) 0 35,071,105

部 サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 0 △1,676,377

収サ 受取利息配当金収益 0 30

益｜ その他のサービス活動外収益 0 5,500

ビ

ス

活

動

外

増 サービス活動外収益計(4) 0 5,530

費減 支払利息 0 1,113

用の サービス活動外費用計(5) 0 1,113

部 サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 0 4,417

経常増減差額(7)=(3)+(6) 0 △1,671,960

収特 事業区分間繰入金収益 0 58,672

益別

増 特別収益計(8) 0 58,672

費減 事業区分間繰入金費用 0 286,000

用の 特別費用計(9) 0 286,000

部 特別増減差額(10)=(8)-(9) 0 △227,328

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 0 △1,899,288

繰 前期繰越活動増減差額(12) 0 11,851,014

越 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 0 9,951,726

活 基本金取崩額(14) 0 0

動 その他の積立金取崩額(15) 0 0

増 その他の積立金積立額(16) 0 0

減

差

額

の

部 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 0 9,951,726


